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Sukcesywne dostawy  materiałów medycznych  – jednorazowego sprzętu medycznego
Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące wnioski  dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :

I. 
1. Dotyczy zadania 1 poz. 2,4,5,6

Czy  Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe z czytelną, rozszerzoną skalą?   
- Strzykawki 2 mil rozszerzenie do 2,5 ml
- Strzykawki 5 mil rozszerzenie do 6 ml

- Strzykawki 10 mil rozszerzenie do 12 ml

- Strzykawki 20 mil rozszerzenie do 25 ml

 Odpowiedź; Tak.
2. Dotyczy zadania 1 poz. 7, 8.
Czy Zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe z mlecznym tłokiem? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź; Tak
3. Dotyczy zadania 1. poz. 12, 21,22.
Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do odrębnego pakietu. Wydzielenie tych pozycji pozwoli na udział większej liczbie oferentów oraz uzyskanie lepszej cenowo oferty.

 Odpowiedź;  Zamawiający nie przewiduje podziału zadań ,i tym tworzenie nowych zadań.
4.  Dotyczy zadania 1 poz.13-19
Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z poliuretanu lub FEP o następujących przepływach:

poz. 13 rozmiar 26 G  0,6 x 19, przepływ 17  ml/min
poz. 14 rozmiar 24 G  0,7 x 19, przepływ 23  ml/min
poz. 15 rozmiar 22 G  0,9 x 25, przepływ 36  ml/min
poz. 16 rozmiar 20 G  1,1 x 32, przepływ 65  ml/min
poz. 17 rozmiar 18 G  1,3 x 32, przepływ 95  ml/min
poz. 18 rozmiar 17 G  1,5 x 19, przepływ 142 ml/min
poz. 19 rozmiar 16 G  1,7 x 19, przepływ 200 ml/min
Odpowiedź; Tak - z FEP Nie ma  przeciwwskazania w stosowaniu kaniul wykonanych z FEP w zakładach służby zdrowia. Zgodnie z Polska normą PN-EN ISO 10555-5 ustanawiającą równoważne rozmiary średnic wewnętrznych kaniul w milimetrach, odpowiadających temu samemu rozmiarowi w jednostce Gauge oraz temu samemu kolorowi identyfikacyjnemu, przy pozostałych wymaganiach dotyczących budowy kaniuli bez zmian.
5. Dotyczy zadania 1. poz. 20
Czy Zamawiający dopuści koreczek do kaniul, którego trzpień zamykający światło kaniuli znajduje się powyżej krawędzi koreczka? Nadmieniamy, że na rynku medycznym od lat producenci wytwarzają w standardzie koreczki z trzpieniem powyżej krawędzi koreczka. Zarówno koreczek z trzpieniem powyżej jak i poniżej krawędzi spełnia tą samą funkcję. 

Odpowiedź; Tak.
6. Dotyczy zadania 3. poz. 5, 15, 18,28, 32.
Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji w oddzielny  pakiet.” Aparaty do przetoczeń ”?  Wydzielenie tych pozycji pozwoli na  uzyskanie lepszej cenowo oferty.
Odpowiedź;  Zamawiający nie przewiduje podziału zadań ,i tym tworzenie nowych zadań.
7. Dotyczy zadania 3. poz. 10, 11, 12, 13. 
Czy  Zamawiający wymaga, aby przyrządy do infuzji ,przyrządy do transfuzji oraz przedłużacze do pomp pozbawione były ftalanów?.  Ftalany są substancjami groźnymi dla człowieka- zaburzają rozwój komórek, wywołują zmiany w narządach rozrodczych, wątrobie oraz są podejrzewane o działania rakotwórcze.  W związku z tym, zgodnie ze stanowiskiem Ministra zdrowia , należy zastępować  ftalany innymi wypełniaczami, nietoksycznymi i wykazującymi podatność na degradację. Czy zamawiający na potwierdzenie, ze przyrządy nie zawierają ftalanów ( DEHP) wymaga oświadczenia producenta o zastosowanym przez niego plastyfikatorze oraz dołączenia karty charakterystyki bezpieczeństwa produktu chemicznego? 
Odpowiedź;  Zamawiający wymaga  aby przyrządy do infuzji ,przyrządy do transfuzji oraz przedłużacze do pomp spełniały normy jakościowe, oraz posiadały aktualne dokumenty  świadczące o wymaganym dopuszczeniu do obrotu i stosowania w Polsce (kserokopie do przedłożenia na prośbę Zamawiającego)
8.  Dotyczy zadania 3. poz. 1, 31

Czy Zamawiający dopuści pincety j/u. oraz zaciskacie do pępowiny sterylne?
Odpowiedź; Tak.
9. Dotyczy zadania 3. poz. 36

Czy Zamawiający dopuści zatyczki do cewników sterylne gładkie?

Odpowiedź; Tak 
II  Dotyczy ; Pakiet 10 poz. 3
1. Czy Zamawiający dopuści zestaw do wkłuć w rozmiarze 18G? W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź; Tak.
Dotyczy ; Pakiet 2 poz. 5-9
2. Czy Zamawiający Czy Zamawiający wydzieli pozycję 5-9 z pakietu. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź;  Zamawiający nie przewiduje podziału zadań ,i tym tworzenie nowych zadań.

3. Dotyczy ;  Pakiet 2 poz. 1- 4
Czy Zamawiający dopuści balon 60ml?
Odpowiedź; Tak.
Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach www.zoz konskie.pl 
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